

鄂尔多斯市消防救援支队重型地震救援装备中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市消防救援支队委托，采用公开招标进行采购重型地震救援装备（项目编号：ZYZC-G-H-230020）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（地震救援装备第一包）

- 1.1、中标（成交）供应商：成都微址通信技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,650,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	消防设备	绘图套装	定制	微址通信	成都微址通信技术有限公司	成都	490.00	14.00	套	6,860.00
1-2	消防设备	便携式移动电源	德DELTA PRO	正浩	深圳市正浩创新科技股份有限公司	深圳	53,000.00	12.00	台	636,000.00
1-3	消防设备	移动视频剪辑机	Thinkpad P15V	联想	联想（北京）有限公司	北京	17,500.00	1.00	台	17,500.00
1-4	消防设备	运动摄像机	HERO11 BLACK	GO PRO	高途乐贸易（上海）有限公司	上海	4,200.00	16.00	台	67,200.00
1-5	消防设备	高音哨	无核高音哨	森仟装备	广州森仟贸易有限公司	广州	40.00	7.00	个	280.00
1-6	消防设备	天通卫星电话	HTL2300+	华力创通	北京华力创通科技股份有限公司	北京	8,500.00	2.00	台	17,000.00
1-7	消防设备	指挥视频终端	HDS2920-UHDVS	AVCON	华平信息技术股份有限公司	上海	87,600.00	2.00	台	175,200.00
1-8	消防设备	混合矩阵	XW-HX1616	讯维	成都讯维信息技术有限公司	成都	46,000.00	1.00	台	46,000.00
1-9	消防设备	北斗有源终端	PD20-B	磐钴智能	广州磐钴智能科技有限公司	广州	9,500.00	4.00	台	38,000.00
1-10	消防设备	卫星数据终端	HTL8100	华力创通	北京华力创通科技股份有限公司	北京	65,000.00	1.00	台	65,000.00
1-11	消防设备	聚合路由器	GP100-M	AVCON	华平信息技术股份有限公司	上海	158,000.00	2.00	台	316,000.00
1-12	消防设备	网络交换机	RS239-1GF8GT	源拓光电	深圳市源拓光电技术有限公司	深圳	1,500.00	2.00	台	3,000.00
1-13	消防设备	便携式图形工作站	Thinkpad P17	联想	联想（北京）有限公司	北京	85,000.00	1.00	台	85,000.00
1-14	消防设备	移动办公终端	联想S15	联想	联想（北京）有限公司	北京	8,900.00	18.00	台	160,200.00
1-15	消防设备	智能电源箱	定制	微址通信	成都微址通信技术有限公司	成都	6,200.00	2.00	台	12,400.00
1-16	消防设备	不间断电源	1-3KVA	C3KS	深圳迪度电源有限公司	深圳	9,900.00	2.00	台	19,800.00
1-17	消防设备	投影仪	XG-H360XA	夏普	鸿海精密工业股份有限公司	深圳	7,960.00	3.00	台	23,880.00
1-18	消防设备	幕布	L2 Ultra	坚果（JMGO）	深圳市火乐科技发展有限公司	深圳	420.00	3.00	个	1,260.00
1-19	消防设备	录音电话机	HL2008TSD-918(R)	纽曼	深圳纽曼普安科技有限公司	深圳	1,300.00	5.00	部	6,500.00
1-20	消防设备	公网集群对讲	e230	caltta	北京中兴高达通信技术有限公司	北京	1,400.00	23.00	部	32,200.00
1-21	消防设备	电台写频线	定制	定制	成都微址通信技术有限公司	成都	340.00	2.00	根	680.00
1-22	消防设备	窄带自组网电台	VD6610	微址通信	成都微址通信技术有限公司	成都	7,300.00	5.00	套	36,500.00
1-23	消防设备	超短波基地台	MD780i	海能达	深圳海能达股份有限公司	深圳	7,800.00	1.00	部	7,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-24	消防设备	短波通信台	F101MP	微址通信	成都微址通信技术有限公司	成都	62,000.00	2.00	台	124,000.00
1-25	消防设备	录音笔	H1 PRO	科大讯飞	科大讯飞股份有限公司	深圳	720.00	2.00	支	1,440.00
1-26	消防设备	坐标定位仪	A8L	卓林电子	合肥卓林电子科技有限公司	合肥	1,750.00	2.00	台	3,500.00
1-27	消防设备	云台稳定器	OSMO MOBILE SE	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	900.00	4.00	台	3,600.00
1-28	消防设备	野战光纤	GH-SFLS2-500	光航	光航通信技术(深圳)有限公司	深圳	3,900.00	4.00	千米	15,600.00
1-29	消防设备	精密仪器运输箱	BESTG1208060	苍古塑料	上海苍古塑料科技有限公司	上海	2,550.00	120.00	个	306,000.00
1-30	消防设备	精密仪器运输箱	BESTG0806054	苍古塑料	上海苍古塑料科技有限公司	上海	1,300.00	80.00	个	104,000.00
1-31	消防设备	航空运输箱	BESTG1208060	苍古塑料	上海苍古塑料科技有限公司	上海	1,980.00	120.00	个	237,600.00
1-32	消防设备	航空运输箱	BESTG0806054	苍古塑料	上海苍古塑料科技有限公司	上海	1,000.00	80.00	个	80,000.00

二、合同包2（地震救援装备第二包）

- 1.1、中标（成交）供应商：湖北鑫光众晟科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,280,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	消防设备	位移监测仪	BXZ61	鑫光众晟	湖北鑫光众晟科技有限公司	武汉市	81,800.00	6.00	台	490,800.00
2-2	消防设备	余震监测仪	BXZ62	鑫光众晟	湖北鑫光众晟科技有限公司	武汉市	73,880.00	11.00	台	812,680.00
2-3	消防设备	标记套装	BXZ01-20	鑫光众晟	湖北鑫光众晟科技有限公司	武汉市	6,816.00	70.00	套	477,120.00
2-4	消防设备	无人机测绘系统	M300 PTK	大疆	深圳市大疆百旺科技有限公司	深圳市	500,200.00	1.00	套	500,200.00

三、合同包3（地震救援装备第三包）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古安中消防设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,202,895.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	消防设备	油桶	10L	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	65.00	71.00	个	4,615.00
3-2	消防设备	便携式充气泵	RSD-AL020	荣事达	合肥荣事达电子电器集团	合肥	300.00	4.00	台	1,200.00
3-3	消防设备	锯片	350*25.4	富世华	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	120.00	94.00	个	11,280.00
3-4	消防设备	钻头	27mm*80	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	沱雨	160.00	20.00	个	3,200.00
3-5	消防设备	便携式维修箱	24寸	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	180.00	8.00	个	1,440.00
3-6	消防设备	医疗帐篷	jlf-cq104040	京路发	天津京路发科技发展有限公司	天津	24,000.00	8.00	个	192,000.00
3-7	消防设备	住宿帐篷	jlf-cq104041	京路发	天津京路发科技发展有限公司	天津	24,000.00	23.00	个	552,000.00
3-8	消防设备	充气帐篷	jlf-cq104042	京路发	天津京路发科技发展有限公司	天津	21,000.00	16.00	个	336,000.00
3-9	消防设备	厕所帐篷	jlf-cq104007	京路发	天津京路发科技发展有限公司	天津	9,800.00	16.00	个	156,800.00
3-10	消防设备	单人帐篷	HF02-DB	京路发	天津京路发科技发展有限公司	天津	860.00	340.00	个	292,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-11	消防设备	电动手推车	CY-1	穿越	安徽穿越携装器械有限公司	合肥	8,000.00	25.00	辆	200,000.00
3-12	消防设备	便携式手推车	HCT500	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	580.00	20.00	个	11,600.00
3-13	消防设备	小铁锹	CGU01	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	100.00	49.00	把	4,900.00
3-14	消防设备	地钉	Jlf-ds	京路发	天津京路发科技发展有限公司	天津	80.00	80.00	把	6,400.00
3-15	消防设备	电源线卷	YLS31BS	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	200.00	72.00	个	14,400.00
3-16	消防设备	便携式维修台	HC-RT5	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	1,200.00	1.00	个	1,200.00
3-17	消防设备	水质检测笔	TDS-M2	万邦	深圳万邦环保科技有限公司	深圳	80.00	20.00	个	1,600.00
3-18	消防设备	油壶	5L	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	180.00	7.00	个	1,260.00
3-19	消防设备	水处理系统	CS1000L / H	锐宇	山东锐宇环保科技有限公司	济宁	22,000.00	8.00	套	176,000.00
3-20	消防设备	指挥椅（折叠）	ZDY1	悦兵	永康市倾情日用五金有限公司	永康	180.00	110.00	把	19,800.00
3-21	消防设备	指挥桌（折叠）	GZ1	悦兵	永康市倾情日用五金有限公司	永康	560.00	35.00	架	19,600.00
3-22	消防设备	折叠桌	GZ1	悦兵	永康市倾情日用五金有限公司	永康	350.00	190.00	个	66,500.00
3-23	消防设备	折叠椅	CSY1	悦兵	永康市倾情日用五金有限公司	永康	180.00	570.00	把	102,600.00
3-24	消防设备	微波炉	M1-L213C	美的	广东美的厨房电器制造有限公司	广东	860.00	10.00	个	8,600.00
3-25	消防设备	电磁炉	MC-HW2210	美的	广东美的厨房电器制造有限公司	广东	700.00	25.00	个	17,500.00

四、合同包4（地震救援装备第四包）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古众信救援科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,839,119.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	消防设备	卷扬机	ZX402	牧德	牧德科技(北京)有限公司	北京	210,000.00	1.00	套	210,000.00
4-2	消防设备	手式上升器	H-SS02	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	750.00	82.00	个	61,500.00
4-3	消防设备	胸式上升器	H-XS03	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	640.00	89.00	个	56,960.00
4-4	消防设备	自动止坠器	XD-Q6608	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	640.00	92.00	个	58,880.00
4-5	消防设备	自动锁定下降器	XD-8604	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	1,760.00	100.00	个	176,000.00
4-6	消防设备	下降器	XD-8604	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	1,990.00	86.00	个	171,140.00
4-7	消防设备	锚分配器	H-FL01	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	240.00	6.00	个	1,440.00
4-8	消防设备	锚分配器	H-FL02	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	396.00	13.00	个	5,148.00
4-9	消防设备	锚分配器	H-FL03	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	439.00	15.00	个	6,585.00
4-10	消防设备	可调式挽索	XD-S9850	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	895.00	100.00	个	89,500.00
4-11	消防设备	O型环	XD8122N	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	166.00	36.00	个	5,976.00
4-12	消防设备	万向节	XD-Q9602	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	540.00	50.00	个	27,000.00
4-13	消防设备	O型二段自动锁扣	XD-8122TN	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	210.00	150.00	个	31,500.00
4-14	消防设备	O型三段自动锁扣	A3103	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	273.00	30.00	个	8,190.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-15	消防设备	梨形锁扣	XD-Q9616	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	221.00	80.00	个	17,680.00
4-16	消防设备	半永久锁扣	H-KKH12	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	248.00	100.00	个	24,800.00
4-17	消防设备	60CM扁带环	XD-D9314	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	69.00	90.00	个	6,210.00
4-18	消防设备	80CM扁带环	XD-D9314	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	77.00	100.00	个	7,700.00
4-19	消防设备	120CM扁带环	XD-D9314	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	100.00	96.00	个	9,600.00
4-20	消防设备	脚踏带	XD-D9338	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	76.00	100.00	套	7,600.00
4-21	消防设备	60米绳包	H-BAG03	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	310.00	100.00	个	31,000.00
4-22	消防设备	4米安全绳	FZL-S-Q10.5-DSJ10.5W	海丽安	青岛亿和海丽安防科技有限公司	青岛	107.00	30.00	条	3,210.00
4-23	消防设备	5米辅绳	A-DSF8	海丽安	青岛亿和海丽安防科技有限公司	青岛	79.00	100.00	条	7,900.00
4-24	消防设备	30米救援绳	FZL-S-Q10.5-DSJ10.5W	海丽安	青岛亿和海丽安防科技有限公司	青岛	790.00	52.00	条	41,080.00
4-25	消防设备	脚踏绳	XD-D9338	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	107.00	100.00	条	10,700.00
4-26	消防设备	1.8米鸡爪绳	A-DSF6	海丽安	青岛亿和海丽安防科技有限公司	青岛	13.00	100.00	条	1,300.00
4-27	消防设备	短连接	XD-D9336	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	64.00	100.00	个	6,400.00
4-28	消防设备	散扁带	XD-D9314S	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	35.00	200.00	米	7,000.00
4-29	消防设备	锚杆	M264	旗云	北京旗云盛景商贸有限公司	北京	400.00	34.00	根	13,600.00
4-30	消防设备	多功能省力系统	XD-T10009	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	3,000.00	50.00	套	150,000.00
4-31	消防设备	小滑轮	XD-8610	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	360.00	100.00	个	36,000.00
4-32	消防设备	万向单滑轮	H-8630RHD	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	690.00	100.00	个	69,000.00
4-33	消防设备	万向双滑轮	H-8630RHS	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	990.00	100.00	个	99,000.00
4-34	消防设备	全身吊带	XD-A9516	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	2,300.00	30.00	套	69,000.00
4-35	消防设备	救援三角吊带	XD-D9311	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	1,000.00	32.00	个	32,000.00
4-36	消防设备	垫布	XD-PJ191	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	110.00	100.00	块	11,000.00
4-37	消防设备	护绳套	XD-Q6628	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	91.00	100.00	个	9,100.00
4-38	消防设备	装备包	H-BAG08	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	890.00	88.00	个	78,320.00
4-39	消防设备	无线电包	XD-BAG29	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	130.00	230.00	个	29,900.00
4-40	消防设备	钛合金担架	HS8600	赫狮	赫狮消防装备（上海）有限公司	上海	17,500.00	3.00	个	52,500.00
4-41	消防设备	多功能全地形救援三脚架	VORTEX SET	赫狮	赫狮消防装备（上海）有限公司	上海	39,700.00	2.00	架	79,400.00
4-42	消防设备	机械抓节	机械抓节 XD-Q9640	欣达	浙江冰峰户外用品有限公司	浙江	610.00	30.00	个	18,300.00

五、合同包5（地震救援装备第五包）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古京安消防器材有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,999,997.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	消防设备	隔音耳罩	10190356	MSA	梅思安(中国)安全设备有限公司	中国	407.00	400.00	套	162,800.00
5-2	消防设备	耳塞	60308305	羿科安全	羿科安全设备（上海）有限公司	上海	45.00	2040.00	对	91,800.00
5-3	消防设备	个人水袋	H001	MUXINCAMP	义乌牧心野营用具有限公司	义乌	55.00	340.00	个	18,700.00
5-4	消防设备	单兵净水器	PF111-B	净易	广州净易环保科技有限公司	广州	266.00	340.00	个	90,440.00
5-5	消防设备	急救包	LF-12203	蓝夫	蓝夫（北京）应急技术有限公司	北京	356.00	325.00	个	115,700.00
5-6	消防设备	轻质徒步鞋	A842026445	骆驼	广东骆驼服饰有限公司	广东	696.00	400.00	双	278,400.00
5-7	消防设备	雨靴	XT—255A	新腾	宿迁市新腾鞋业有限公司	宿迁	178.00	400.00	双	71,200.00
5-8	消防设备	自发电收音机	XLN-290	新岭南	深圳市新岭南电子科技有限公司	深圳	698.00	340.00	台	237,320.00
5-9	消防设备	头巾	19式	一华科技	福建一华科技有限公司	福建	93.00	1700.00	个	158,100.00
5-10	消防设备	单兵帐篷	200*100*100cm	翱翔者	高碑店市翱翔者电脑科技有限公司	河北	880.00	304.00	个	267,520.00
5-11	消防设备	指南针	C-4型	七斗星	沈阳七斗星光电科技有限公司	沈阳	270.00	323.00	块	87,210.00
5-12	消防设备	高能量食品	200g/袋	海洋	秦皇岛	秦皇岛海洋食品有限公司	90.00	1000.00	袋	90,000.00
5-13	消防设备	太阳镜	119	逆行者	武汉逆行者消防科技有限公司	武汉	268.00	400.00	个	107,200.00
5-14	消防设备	工作背包（小）	WH107	常胜客	汕头市哈狄贝尔贸易有限公司	汕头	180.00	340.00	个	61,200.00
5-15	消防设备	药盒	LF-SHEVA	蓝夫	蓝夫（北京）应急技术有限公司	北京	146.00	340.00	个	49,640.00
5-16	消防设备	个人洗漱包	20*15*5cm	治辰	湖北治辰服饰有限公司/乐清市壹加壹旅游用品销售有限公司	湖北	92.00	320.00	套	29,440.00
5-17	消防设备	驱虫剂	60ml	郁康	山东洁保生物科技有限公司	山东	46.00	340.00	瓶	15,640.00
5-18	消防设备	哨子	HK-154	雷尼斯	永康市武行彬户外用品有限公司	永康	42.00	324.00	个	13,608.00
5-19	消防设备	防晒霜	50g	全力	广东全力医药科技有限公司	广东	42.00	400.00	瓶	16,800.00
5-20	消防设备	饭盒（含刀叉）	18x14x9cm	焱兵	金华焱兵特种装备有限公司	金华	108.00	340.00	个	36,720.00
5-21	消防设备	记事本（含笔）	AB-001-0096、K60	迅玛、驰程	山东迅玛文化用品有限公司、义乌市驰程文具有限公司	义乌	4.30	130.00	个	559.00

六、合同包6（地震救援装备第六包）

- 1.1、中标（成交）供应商：九江消防装备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,192,750.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	消防设备	防寒救援服	ZFQJ-FD-1A	JJXF	九江消防装备有限公司	九江	1,450.00	400.00	套	580,000.00
6-2	消防设备	战术马甲	6094	JJXF	九江消防装备有限公司	九江	265.00	340.00	套	90,100.00
6-3	消防设备	速干长袖	A0S2X6112	骆驼	广州骆驼户外用品有限公司	广州	160.00	1650.00	件	264,000.00
6-4	消防设备	速干短袖	7C82251001	骆驼	广东骆驼服饰有限公司	广州	150.00	1680.00	件	252,000.00
6-5	消防设备	速干长裤	A662251003	骆驼	广州骆驼户外用品有限公司	广州	158.00	1650.00	件	260,700.00
6-6	消防设备	速干短裤	A662251002	骆驼	广东骆驼服饰有限公司	广州	125.00	1680.00	件	210,000.00
6-7	消防设备	速干衬衣	65101	JJXF	九江消防装备有限公司	九江	315.00	1620.00	件	510,300.00
6-8	消防设备	防穿刺手套	FCS-C40	JJXF	九江消防装备有限公司	九江	95.00	270.00	双	25,650.00

七、合同包7（地震救援装备第七包）

1.1、中标（成交）供应商：泰州市鸿锦消防器材有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,138,888.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
7-1	消防设备	泛光灯	WJ893	恒盛	温州市恒盛照明电器有限公司	浙江	4,500.00	6.00	个	27,000.00
7-2	消防设备	月球灯	WJ850Y	恒盛	温州市恒盛照明电器有限公司	浙江	10,800.00	7.00	套	75,600.00
7-3	消防设备	气柱灯	WJ880Q	恒盛	温州市恒盛照明电器有限公司	浙江	6,000.00	1.00	套	6,000.00
7-4	消防设备	背负式照明灯	WJ880F-H	恒盛	温州市恒盛照明电器有限公司	浙江	8,600.00	7.00	具	60,200.00
7-5	消防设备	警戒锥	LZ-70	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	85.00	42.00	个	3,570.00
7-6	消防设备	警戒标示杆	BZG-120	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	380.00	9.00	支	3,420.00
7-7	消防设备	安全警示牌	SJP-5	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	600.00	15.00	副	9,000.00
7-8	消防设备	警戒带	GLD-100	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	80.00	16.00	盘	1,280.00
7-9	消防设备	警戒胶带	JSD-330	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	28.00	140.00	卷	3,920.00
7-10	消防设备	警戒网	JW-20	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	95.00	70.00	套	6,650.00
7-11	消防设备	警戒旗	JQ-150	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	23.00	36.00	面	828.00
7-12	消防设备	警戒灯	MNSD-CD-TZP	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	590.00	82.00	个	48,380.00
7-13	消防设备	警戒马甲	FG-MJ	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	30.00	50.00	件	1,500.00
7-14	消防设备	区域标示牌	ZSP-L	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	95.00	80.00	套	7,600.00
7-15	消防设备	牵拉器	4T	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	300.00	24.00	台	7,200.00
7-16	消防设备	木锯切割机	450II	富世华	富世华(上海)管理有限公司	上海	1,200.00	8.00	台	9,600.00
7-17	消防设备	射钉枪	SDQ-LL	绿林	烟台市绿林工具有限公司	山东	350.00	15.00	台	5,250.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
7-18	消防设备	救援脊柱板	YDC-7A1	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	630.00	40.00	副	25,200.00
7-19	消防设备	关节夹板	ZT-PPP	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	480.00	34.00	套	16,320.00
7-20	消防设备	颈托	PE-4	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	140.00	34.00	个	4,760.00
7-21	消防设备	船型担架	DJ-C	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	5,500.00	7.00	个	38,500.00
7-22	消防设备	防化胶靴	Ⅱ类	盛安	天津市金盛安橡胶制品有限公司	天津	145.00	73.00	双	10,585.00
7-23	消防设备	防毒面具	XFZH30	友安	广州市友安消防科技有限公司	广东	450.00	68.00	具	30,600.00
7-24	消防设备	高压气瓶	CRPI-144-6.8-30-T	荣华	上海容华复合材料有限公司	上海	1,200.00	36.00	个	43,200.00
7-25	消防设备	滑石粉袋	MFD-12	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	45.00	160.00	个	7,200.00
7-26	消防设备	卷尺	DL9100	得力	得力集团有限公司	浙江	85.00	115.00	个	9,775.00
7-27	消防设备	电动链锯	MSA200C	斯蒂尔	太仓安德烈.斯蒂尔动力工具有限公司	江苏	7,400.00	6.00	把	44,400.00
7-28	消防设备	水泥切割机	K770	富世华	富世华建筑产品(厦门)有限公司	福建	14,500.00	10.00	把	145,000.00
7-29	消防设备	绳锯	SLJ-90	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	140.00	70.00	套	9,800.00
7-30	消防设备	折叠手锯	MNT145002	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	180.00	6.00	把	1,080.00
7-31	消防设备	电钻	GBH4-32DFR	博世	博世电动工具(中国)有限公司	浙江	1,180.00	8.00	台	9,440.00
7-32	消防设备	液压钻孔机	MPL-20	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	8,000.00	15.00	个	120,000.00
7-33	消防设备	等离子切割机	WPVC-3520	鑫朗	日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	山东	28,000.00	4.00	台	112,000.00
7-34	消防设备	氧炔气焊切割设备	XLSLG-50	鑫朗	日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	山东	39,500.00	5.00	台	197,500.00
7-35	消防设备	岩钉锤	P16	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	鸿锦	880.00	14.00	个	12,320.00
7-36	消防设备	大锤	HJP990	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	151.00	8.00	把	1,208.00
7-37	消防设备	斧子	GFP910	金釜	山东金釜工具股份有限公司	山东	280.00	1.00	把	280.00
7-38	消防设备	凿子	P250、P300、P350、J250	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	53.00	10.00	把	530.00
7-39	消防设备	开山刀	KSD280	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	78.00	14.00	把	1,092.00
7-40	消防设备	移动线盘	350	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	350.00	19.00	套	6,650.00
7-41	消防设备	粉尘收集罩	JCD-130	鸿锦	泰州市鸿锦消防器材有限公司	江苏	85.00	170.00	个	14,450.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2023年07月06日